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Извештаи од извршени надзори

Импресум

Редовен административен надзор Убавина и здравје  (член 14 став 1 од
Законот за медиуми) – 25.06.2020

Редовен административен надзор Убавина и здравје (член 14 став 1 од
Законот за медиуми) – 30.06.2020

Редовен административен надзор Убавина и здравје (член 14 став 1 од
Законот за медиуми) – 24.02.2020

Обврски за објава на сопственичка структура

Редовен административен надзор Убавина и здравје (член 15 став 2 од
Законот за медиуми) – 22.04.2020

https://avmu.mk/2020-14/
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/06/%D0%9E%D0%BF%D1%88%D1%82-%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B0%D1%98-25.06.2020.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/06/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-AMPTEAM.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/02/Pismen-izvestaj-pecateni-mediumi.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2020/04/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-izdavacite-na-pecateni-mediumi-clen-15-stav-2.pdf

